14/10/2021 07:07 EDITAL Nº 10, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021 - EDITAL Nº 10, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-10-de-13-de-outubro-de-2021-352095039 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/10/2021 | Edição: 194 | Seção: 3 | Página: 79

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

EDITAL Nº 10, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021

O DIRETOR GERAL INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ,

CAMPUS URUÇUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto do Edital nº 09, de 15/09/2021 publicado no DOU

de 17 de setembro de 2021.

CURSO/ DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos
Resultado da Prova Didática Média Situação

Katiúscia Macedo Cardoso Brandão 44,5 96,67 70,59 Aprovada

Sayara Saraiva Pires 33,6 96,0 64,8 Classificada

Jonata Alisson Ribeiro de Oliveira 35,5 73,67 54,59 Classificado

Marcela Freitas Reis 18,0 89,0 53,5 Classificada

Joanice de Jesus Guimarães 18,0 70,67 44,34 Classificada

CURSO/ DISCIPLINA: AGROPECUÁRIA/AGRONOMIA

Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos
Resultado da Prova Didática Média Situação

Alexson Filgueiras Dutra 74,5 89,5 82,0 Aprovado

Adriano Venicius Santana Gualberto 64,8 92,0 78,4 Classificado

Rodrigo Fonseca da Silva 63,5 90 76,75 Classificado

Fabrício Custódio de Moura Gonçalves 64,6 65,5 65,05 Classificado

Alcilane Arnaldo Silva 53,0 71,5 62,25 Classificada

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.